
ZARZĄDZENIE NR 315/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania składów osobowych obwodowych komisji do spraw referendum w Gminie 
Miasto Szczecin do przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym 
na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym                  
(j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 318) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję składy osobowe obwodowych komisji do spraw referendum w Gminie Miasto 
Szczecin do przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 
6 września 2015 r., według załącznika stanowiącego integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: BF9EDB4A-BFAD-4F6C-9055-1714BB656BE8. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-908465508

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  17 sierpnia 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: BF9EDB4A-BFAD-4F6C-9055-1714BB656BE8. Podpisany Strona 1




